
FC 5

Funkce 2 v 1 čističky na tvrdé podlahy FC 5 umožňuje stírat a vysávat jak vlhké, tak i suché 

nečistoty pouze v jednom jediném pracovním kroku. Tak se odstraní obtěžující vysávání a stí-

rání je bez námahy, důkladnější a rychlejší než kdy předtím. Automaticky zvlhčované, rotující 

válce z mikrovláken pojmou nečistoty a zároveň odsávají z válců směs vody a nečistot bez 

přerušení. Díky této praktické funkci vlastního čištění tak zůstanou válce vždy čisté a připra-

vené k nasazení. Ale myčka na tvrdé podlahy má i další přesvědčivé argumenty: Ve srovnání s 

běžnými metodami ušetří FC 5 až 85 procent vody a nabízí navíc podstatně lepší výkon čiště-

ní. Ať dřevo, kámen nebo plast: čističku podlah FC 5 lze použít na každou tvrdou podlahu.

F
C
 5

, 1
.0

5
5

-5
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

2
-2

2



F
C
 5

, 1
.0

5
5

-5
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

2
-2

2

FC 5

 Inovativní funkce samočištění
 Praktická parkovací stanice pro uložení

Technické údaje
 1.055-500.0

EAN kód  4054278091532

Počet otáček válce rpm ca. 500

Příkon W max. 460

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220–240 / 50–60

Objem nádrže na čistou vodu ml 400

Objem nádrže na špinavou vodu ml 200

Objem čisticí stanice ml 200

Plošný výkon á naplnění nádrže (cca) m² ca. 60

Délka kabelu m 7

Vybavení
Systém dvou nádrží  
Pár čisticích válců žluté  
Čistič podlah Universal 30 ml  
Čisticí a parkovací stanice  
Odměrná nádobka  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



FC 5
1.055-500.0

1 2

F
C
 5

, 1
.0

5
5

-5
0

0
.0

, 2
0
1
7
-0

2
-2

2

Objednací 
číslo

Walzen

Sada válců žluté 1 2.055-006.0 
Sada válců šedé 2 2.055-007.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


